



Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

PEDIDO DE ORÇAMENTO

Nome da Empresa: SADI LOPES

CNPJ: 91.643.395/0001-04

Contato do responsável: (54) 3383-1692

Descrição do veículo

Placa:

Modelo: Rolo Compactador dirigível XCMG

KM:

Nº: 89

PEÇAS					
CÓDIGO	QTD.	DESCRIÇÃO	NCM	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
130141	16	PARAF. 16X50	73181500	R\$ 6,00	R\$ 96,00
120109	32	ARRUELA LISA 5/8	73182200	R\$ 1,00	R\$ 32,00
121055	16	PORCAS 16 TRAVANTE	73181600	R\$ 6,00	R\$ 96,00
130005	10	PARAF. 6X35 COMPETO	73181500	R\$ 3,00	R\$ 30,00
200801	4	ABRAÇ. 12X16X9	73261900	R\$ 3,50	R\$ 14,00
130095	6	PARAF. 12X40	73181500	R\$ 4,00	R\$ 24,00
130032	4	PARAF. 8X25		R\$ 2,00	R\$ 8,00
130037	4	PARAF. 8X50		R\$ 4,00	R\$ 16,00
120021	10	ARRUELA LISA 8	73182200	R\$ 0,50	R\$ 5,00
148025	4	GRAMPO R5	84329000	R\$ 8,00	R\$ 32,00
121053	6	PORCA 12 TRAVANTE	73181600	R\$ 3,00	R\$ 18,00
149005	6	GRAXEIRA 3/8	84879000	R\$ 4,00	R\$ 24,00
171148	2	JOGOS DE REPAROS	40169300	R\$ 180,00	R\$ 360,00
170007	2	GRAXA AZUL	27101932	R\$ 100,00	R\$ 200,00
110014	8	ELE. FERRO FUNDIDO	83111000	R\$ 30,00	R\$ 240,00
125013	4	TUBO	73043110	R\$ 40,00	R\$ 160,00
110007	52	ELETRODO 3,25MM	83111000	R\$ 4,00	R\$ 208,00
190001	1	PEÇA TAMPA	40169300	R\$ 2.510,00	R\$ 2.510,00
190002	3	ANEL DE VEDAÇÃO	40169900	R\$ 140,00	R\$ 420,00
190003	4	PEÇA RÓTULA	84829980	R\$ 570,00	R\$ 2.280,00
100009	2	MANGA 1/2 2AT	40092190	R\$ 54,00	R\$ 108,00
200421	2	CAPAS 1/2	73079900	R\$ 17,00	R\$ 34,00
				R\$ TOTAL:	R\$ 6.915,00

SERVIÇO DE MECÂNICA			
TEMPO / HORAS	TIPO DE SERVIÇO	R\$ HORA	R\$ TOTAL
22,00	TORNO	R\$ 250,00	R\$ 5.500,00
12	SOLDA	R\$ 210,00	R\$ 2.520,00
		R\$ TOTAL:	R\$ 8.020,00

VALOR TOTAL ORÇADO: R\$ 14.935,00
*** ORÇAMENTO VÁLIDO POR 30 DIAS.**

quinta-feira, 22 de fevereiro de 2024



ASSINATURA E CARIMBO

91 643 395/0001-04

SADI LOPES
Rua Dr. Flores, 31
CEP 99400-000
ESPUMOSO - RS